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NUORISOPUHALLINORKESTERI II:N OPINTOMATKA CASTROP-RAUXELIIN 

 

Hyvät keskiviikko-orkesterilaisten huoltajat, 

 

Haapaniemen nuorisomusiikki ry:n hallitus päätti eilisessä kokouksessaan, että syksyl-

lä virinnyt idea orkesterin opintomatkasta Castrop-Rauxeliin Saksaan, Kuopion ystä-

vyyskaupunkiin, toteutetaan vastavuoroisuus-periaatteella. 

 

Alustava suunnitelma on seuraava  

matka-aika  8.11. – 13.11.2011 

reitti & välineet  Kuopio – Helsinki bussilla, Helsinki – Dusseldorf lentäen AirBerlin, 

Saksassa liikkuminen selvitetään myöhemmin 

majoitus paikallisissa perheissä 

hinta/soittaja 50 € laskutetaan keväällä 2011 ja loppumaksu maksimi 150 € 

syksyllä 2011. Matkan kokonaishinta siis korkeintaan 200 €.  

vastavierailu Saksalaiset soittajat saapuvat Kuopioon mahdollisesti tammi-

kuussa 2012, aika tarkentuu myöhemmin.  

 

Tarvitsemme huoltajilta pikaisesti suostumukset oman lapsen matkalle osallistumises-

ta, jotta voimme lunastaa yhdistykselle tarjotut edulliset lentoliput ajoissa huhtikuun 

alussa. Samalla pyydämme sitoutumista saksalaisen soittajan majoittamiseen, aamu- 

ja iltapaloista sekä mahdollisista paikalliskyydeistä huolehtimiseen. 

 

Ole ystävällinen ja ilmoita halutessasi lapsesi tälle opintomatkalle pe 1.4.2011 

mennessä lähettämällä sähköpostiviesti yhdistyksemme sihteerille Minna Kirjavaisel-

le minna.kirtsu@dnainternet.net. Viestiin tiedot: orkesterissa soittajan nimi, synty-

mäaika, sitoumus matkalle osallistumisesta ja vastavuoroisuudesta, huoltajan nimi ja 

sähköpostiosoite sekä puhelinnumero. Jatkamme matkan valmistelua ja tiedottamista 

sen jälkeen, kun tiedämme saammeko matkaan mukaan soivan orkesterin.  

 

MAHDOLLISUUS YHTEISEN MATKAKASSAN KARTUTTAMISEEN – toimi pian! 

 

Meille on yllättäen tarjottu mahdollisuutta hoitaa Kuopio hallissa pidettävien Rakenna ja 

Asu -messujen lipunmyynti 9. – 10.4.2011. Lipunmyyntiin tarvitaan neljä henkilöä ker-

rallaan kahteen neljän tunnin vuoroon sekä lauantaina että sunnuntaina. Mikäli pääset 

lipunmyyntivuoroon, tee ilmoittautumisesi tästä linkistä* aukeavaan taulukkoon la 

26.3.2011 klo 16 mennessä.  Lipunmyyjät saavat ruoka- ja kahvilipun sekä pää-

sevät ilmaiseksi messuille. 

 

Keväisin terveisin, Haapaniemen nuorisomusiikki ry:n hallitus 

 

www.haapaniemennuorisomusiikki.fi 
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